СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2020    						                  	                    № 35	        п. Новые Зори

О запрете выкладки товаров
промышленного производства
с целью продажи на площади
им. Крюкова А.М.

       На основании Гражданского кодекса Российской Федерации, принимая во внимания то, что указанный объект является собственностью Администрации Новозоринского сельсовета, Собрание депутатов сельсовета   р е ш а е т:

       1. Запретить выкладку товаров промышленного производства с целью продажи на площади им. Крюкова А.М., прилегающей к дому культуры «Заря» и используемой для культурно-массовых и спортивных мероприятий.
       2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социально-экономическому развитию.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельсовета                                                                                В.В. Борисов